

Rekomendacja dla mieszkańców

Wobec ryzyka rozprzestrzeniania się na terenie kraju koronawirusa SARS-COV-2, wywołującego chorobę COVID-19, po naradzie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, Burmistrz Miasta i Gminy nad Notecią postanawia **wydać rekomendację o odwołaniu wszystkich** zaplanowanych imprez oświatowych, kulturalnych i sportowych, zebrań sołectkich, samorządów mieszkańców na terenie gminy Nakło nad Notecią. Informujemy także, że od dnia 12.03.2020 r. zostaje zamknięta Pływalnia Naquarius. Zgodnie z decyzją Prezesa Rady Ministrów zostają zamknięte żłobki, przedszkola, szkoły podstawowe. Jednocześnie informujemy, że 12 – 13.03.2020 r. ww. placówki będą sprawowały funkcję wychowawczą w celu zapewnienia opieki dzieciom i uczniom, co ma zapewnić rodzicom czas na zorganizowanie opieki nad dziećmi. Od 16 marca 2020 roku (poniedziałku) nie będą prowadzone zajęcia dydaktyczno-wychowawcze. W tym czasie kadra pedagogiczna jest do dyspozycji uczniów i rodziców on-line. O szczegółowe informacje dotyczące działalności szkół proszę zwracać się do macierzystych placówek oświatowych.

Również z uwagi na zagrożenie epidemiologiczne do odwołania wprowadzony został zakaz organizacji imprez masowych.

W dalszym ciągu pamiętajmy o częstym myciu rąk wodą z mydłem i unikaniu dotykania rękoma oczu, nosa i ust. Podczas kaszlu lub kichania, zawsze zakrywajmy usta i nos zgiętym łokciem lub chusteczką. Zachowajmy bezpieczną odległość od osoby, która kaszle, kicha lub ma gorączkę.

Osoby, które w ciągu ostatnich 14 dni wróciły z regionu, gdzie występuje koronawirus oraz mają takie objawy, jak: **gorączka, kaszel, duszności**, lub miały **kontakt z osobą, u której potwierdzono zakażenie**, bezzwłocznie muszą powiadomić telefonicznie stację sanitarno-epidemiologiczną w Nakle nad Notecią, tel.: 52 386 00 03, tel. alarmowy: 603 500 377 lub w przypadku nasilonych objawów zadzwonić pod numer alarmowy 112 lub zgłosić się bezpośrednio do oddziału zakaźnego własnym środkiem transportu tel.: 52 325 56 07.

BURMISTRZ

Sławomir Napierala